
丸之内中学校第22期生同窓会

❖と　き 令和元年8月 1 2日（月曜・山の日振替休日）
18:00　開会 

❖ところ 後楽ホテル　4F 鶴鳴の間
〔JR岡山駅より徒歩5分 電停西川緑道公園口から南一本め角〕

〒700‐0827 岡山市北区平和町5-1
TEL (086)221-7111 FAX. (086)221-0007
https://hotel.kooraku.co.jp/

❖会費〔名簿代含〕 （男性）8,000円
（女性）7,000円

❖名簿のみ（後日郵送） 1,000円 

丸之内中学校22期

↓

↓
市役所

城下

後楽ホテル

謹啓 夏めいてまいりました

令和が始まりましたが皆様いかがお過ごしでしょうか？

さて 下記要領にてお盆に同窓会を開催します

ご多用のこととは存じますが多数の参加をお願いします

敬具

令和元年 6月 吉日

お問合せ：飛岡内科医院
飛岡  宏まで

Tel.086-233-1188  
Fax.086-227-6263
mail: hioka@mail.bird.or.jp

※会費は同封の払込票にて振込お願いします。
（名簿のみご希望の方は1000円）
払込手数料は払込人負担でお願いします。

※出欠のご返信は
同封の返信はがき又はＦＡＸ用紙、メール、Lineグループ
いずれかにてお願いします。
出欠にかかわらず、近況等メッセージいただけると幸です。

◉準備の都合上７月15日(月・海の日)までにご返信をお願いします。

西
川
筋

●高島屋

●
●岡ビル岡

山
駅

ICOT NICOT

facebookページ
fb.me/maruchu22/

同窓会のごあんない

◉メーリングリスト/Lineグループも開設しています。ご参加よろしくお願いします。
参加方法はお気軽にお問い合わせください。

かくめい

様
様

〠703-8215
岡山市東区古都南方2761-1

矢 部 淳 子




